
 

TAPAHTUMAOHJE 

 

Päijät-Hämeen KOMPASSI-CUP  

1. OSAKILPAILU LAHTI 13.5.2026 

 

Tapahtuman ohjeet  
Päivitetty 12.5.2026 

 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja 
järjestäjän ohjeita.  

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun 
sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään 
sekä järjestäjän ohjeita.  Kilpasarjoihin (kulta-, hopea- ja pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen 
edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Avoimiin sarjoihin voi osallistua ilman voimassa 
olevaa lisenssiä. 

Muutoksia tapahtuman ohjeisiin voi tulla ja lopulliset tapahtumaohjeet julkaistaan 

tapahtumapäivänä tapahtumasivuilla. 

 

ORGANISAATIO 
 

Tapahtuman johtaja: Kirsi Kiiskinen, kirsi.kiiskinen@gmail.com, p. 0442204168 
Valvoja: Saana Konkola, LS-37 
Ratamestari: Ville Kauppi 
Tuomarineuvosto: Tuomarineuvostoon kuuluu puheenjohtaja, joka toimii myös tapahtuman 

valvojana. Jäsenet nimetään tarvittaessa vanhemmista tapahtumapaikalla. 

 
 

TAPAHTUMAPAIKKA 

 

Tapahtumakeskus sijaitsee Mukkulan tapahtumapuistossa. Opastusrastilippu paikoitukseen on 

Niemenkadun ja Ritaniemenkadun risteyksessä. Opastus on paikoillaan klo 16.30 alkaen. 

Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Parkkialue 

sijaitsee lähellä tapahtumakeskusta. 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Lahti+Energia+tapahtumapuisto/@61.0180555,25.6330943,16.46z/data=!4m6!3m5!1s0x468e290bfe911bef:0xc15ccfca8488a85f!8m2!3d61.0179878!4d25.6371114!16s%2Fg%2F11gjsyw8j1


 

KARTTA 

 

Tulostekartta, 5/2026, mittakaava on 1:3000 Pronssikompassi sarjoilla ja tukireitillä (TR). 

Kultakompassi-, D12 ja H12-sarjoissa mittakaava on 1:4000, kartan koko A5. Kartta on 

muovikotelossa. 

 

MAASTO 

 

Tapahtumamaasto on pääosin kaupungin puistoaluetta, jossa on hyvä näkyvyys ja juostavuus. 

Radan loppuosa menee metsän puolelle, jossa on tukena polkuja. Aivan ratojen loppuosassa 

maastopohja on kivikkoinen, joten varovaisuutta. 

 

Kaikki radat ylittävät samasta kohtaa Ritaniemenkadun. Ylityskohdassa on rasti (RR4 ja 36). 

Tien ylityksessä on valvonta. Alueella on rasteja lähekkäin. Muista tarkistaa rastin koodi! 

Ylimääräiset leimat eivät haittaa, kunhan kaikki oman radan rastit on leimattu oikeassa 

järjestyksessä. 

 

 

SARJAT JA MATKAT 

Kompassisarjat:  

 cup-pistelasku Sarja Matka Rasteja Taitotaso 

 

Kultakompassi-cup H14 
D14 

1,7 11 Keskitaso 
(Eritasoisia reitinvalintoja) 

 

Hopeakompassi-cup H12 
D12 

1,2 km 9 Helppo 

H12TR 
D12TR 

0,9 km 10 Erittäin helppo 

 

Pronssikompassi-cup 
10-v.  

H10 
D10 

0,9 km 10 Erittäin helppo 

H10RR 
D10RR 

1,2 / 
0,9 km 

7 Aloittelijoille 

Pronssikompassi-cup 
8-v. 

H8RR 
D8RR 

1,2 / 
0,9 km 

7 Aloittelijoille 

 

Kompassi-cup pisteytys: https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/  

Huomaa suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään. Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen 

pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-

radan maksimipisteet 5. Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että 

jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radan maksimipisteet 8. 

 

 

https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/


 

 

Avoimet sarjat: 

15-20 Avoin, 14 Avoin, 12 Avoin, 10 Avoin, TR Avoin, RR Avoin 

 

Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-

pisteytystä. Vapaat lähtöajat klo 17.30-18 tai viimeisen kilpasarjalaisen perään 15 minuutin ajan. 

Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua. 

 

 
 
Taitotaso 

Matka Rasteja 

Oranssi / keskitaso  
(Eritasoisia reitinvalintoja) 

1,7 km 11 

Keltainen / helppo 1,2 km 9 

Valkoinen / erittäin helppo 0,9n km 10 

Valkoinen / erittäin helppo 0,9 km 10 

Vihreä / aloittelijoille 1,2 / 0,9 km 7 

Taitotasot, radat ja sarjat – LASTEN JA NUORTEN SUUNNISTUSSIVUSTO 

 

RASTIRALLI 

 

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.  

 

KIELLETYT ALUEET 

 

Karttaan on merkitty kielletyt alueet. Tutustu sprinttisuunnistuksen kiellettyihin kohteisiin esim. 

täältä Sprinttisuunnistus, kielletyt kohteet | (suunnistusliitto.fi). 

 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 

 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun 

yläpuolella on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-

korttinsa. Käytössä on ns. Emit-rastitikut (kuva). Tienylityksessä ja 

viimeisellä rastilla on rastipukit. Rastireitin rastilipuissa on koodit 

RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on 

merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin 

oma numerotunnus (rastin koodi). 

  

https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/lasten-radat/taitotasot-vareittain/
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/


 

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on rastipukkiin kiinnitettynä leimasin ja koodit 
40 ja RR7.  
 

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-

leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on 

palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 

 

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin oikeellisuuden lähdön 

ohjausasemalla. 
 

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

 

Rintanumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan.  
 

LÄHDÖT 

 

Kompassisarjoissa väliaikalähdöt klo 18.00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan 12.5.2026. Avoimissa 

sarjoissa vapaat lähtöajat klo 17:30 – 18.00 tai 15 minuuttia viimeisen kilpasarjalaisen perään. 

(toimitsija antaa lähtöluvan). Lähtö sijaitsee tapahtumakeskuksessa. 

 

LÄHDÖN TOIMINTA 

● Viisi (5) minuuttia kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua 
kilpailukarttaan. Kartat ovat valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on 
näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

● Neljä (4) minuuttia 
Odotus 

● Kolme (3) minuuttia 
Odotus 

● Kaksi (2) minuuttia 
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. 
Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste. 

● Yksi (1) minuutti  
10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa. 

● Lähtöhetki 
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin 
lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon. 15-20 
Avoin -sarjalaiset saavat kartan lähtöhetkellä. 

 

 

 



 

LISÄOHJE RR-SARJAT 

 

Kartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 7 

kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen 

muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, RR3 

jne. sekä rastilipuissa että leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; 

maalissa ei ole RR-tunnusta. Mallirasti on tapahtumakeskuksessa. 

 

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA 

 

Suunnistuksessa RR-sarjan ja 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän 

leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset 

(toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen. 

 

MAALI 
 

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen 

jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan 

viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 19.30. Karttoja ei kerätä pois maalissa 

- muistakaa Reilu Peli! 

 

KESKEYTTÄNEET 

 

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-

kortin tarkastuksessa.  
 

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI 
 

Tapahtumakeskuksessa ei ole yleistä WC:tä, vesipistettä eikä peseytymismahdollisuutta.  
 

TULOKSET 

 

Online-tulokset löytyvät Rastilipusta. Lopulliset tulokset julkaistaan tapahtumasivuilla. 

 

 

 

 

 



 

PALKINNOT 

 

Kompassi-tapahtumassa palkitaan kaikki nuoret suunnistajat pienellä palkinnolla 

heti suorituksen jälkeen maalissa. 

 

ENSIAPU 
 

Ensiapupakkaus on tapahtumakeskuksessa infossa. Vakavammissa tapauksissa riippuen tilanteesta 

joko päivystysapu p. 116117 tai yleinen hätänumero p. 112. 

 

PAIKOITUS 

 

Paikoitus tapahtumakeskuksen läheisyydessä. Ei pysäköintimaksua. 
 

VALOKUVAUS 
 

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. 

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai 

tapahtumajohtajaan. 

 

KIOSKI 

 

Tapahtumakeskuksessa on pieni kioski, jossa on myynnissä juotavaa ja herkkuja. Maksutapana 

Mobilepay ja käteinen.  

 

 



 

CUP-PISTEET 

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että 

lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai 

sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, 

omaehtoisuus ja aikuisen tuki.  

 

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan 

keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin 

vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen 

 

Alueella keväästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan kolmen parhaan 

kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. 

Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.  

 

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet 

yhdistetään. Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-

osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radan maksimipisteet 5. Pronssikompassi-ikäisissä 

10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan 

maksimipisteet ovat 10 ja RR-radan maksimipisteet 8. Pisteytysmalli mahdollistaa, että suunnistaja kerää 

saman cup-sarjan pisteitä, vaikka vaihtaisi kilpailusarjaa kauden aikana viitoitetulta radalta suoralle radalle 

tai vaihtelisi kilpailusarjaa osakilpailukohtaisesti (esim. kilpailun luonteen tai maaston vaativuuden 

mukaan). 

 

Katso tarkemmin: https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/ 

Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | (suunnistusliitto.fi) 

 

 

 

Tervetuloa! 
Lahden Suunnistajat -37 

 

Linkit 
Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
 
UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas (sslkoulutus.fi) 
 
Kompassi-cup pistejärjestelmä | (suunnistusliitto.fi) 
 
Kompassi-cup pisteet 2026 (O-skills) 

 
 

https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/
https://www.suunnistusliitto.fi/2021/09/kompassi-tapahtuman-jarjestelyohjeet/
https://suunnistus.fi/kompassitapahtumat/
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/uudelle/
https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/
https://www.o-skills.fi/cup/cup_serie/2

